
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 02.03    (02/2004/Do) PI2-4301.DOC

Popis

RENOFORM UBO 1679/1 je vodou nemísitelné tvá-
řecí mazivo pro beztřískové opracování oceli a neže-
lezných kovů, především při lisování a hlubokém ta-
žení.

RENOFORM UBO 1679/1 obsahuje uhlovodíky bez
obsahu aromátů v kombinaci se syntetickými estery a
vysoce účinnými antioxidačními přísadami.

Použití

RENOFORM UBO 1679/1 se používá nezředěný a
lze jej nanášet válečkováním, ponořováním nebo
nakapáváním.
Po odpaření rozpouštědla neutrálního zápachu bez
obsahu aromátů zanechává sotva znatelný film, který
ani po delší době netvrdne.

Dobrá snášenlivost s mnoha systémy laků umožňuje
ve většině případů lakování bezprostředně po tažení
bez předchozího očištění.

Snášenlivost laků nebo jiné povrchové vrstvy s mazi-
vem RENOFORM UBO 1679/1 by měla být předem
odzkoušena.

Pokud je vyžadováno čištění dílů, doporučujeme pou-
žití průmyslových čisticích prostředků RENOCLEAN.

Skladovací podmínky

Skladovat v rozmezí teplot 0 až + 30 °C.

Upozornění:
Látky obsažené v mazivu RENOFORM UBO 1679/1
se po určité době zabarví, takže produkt nevykazuje
pevnou charakteristickou barvu. Toto zabarvení však
nikterak neovlivňuje účinnost produktu.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - čirá, nažloutlá až hnědá kapalina
Zápach - velmi mírný -

Hustota při 15 °C kg/m3 810 DIN 51 757

Bod vzplanutí °C 63 EN 22 719

Viskozita při 20 °C mm2/s 4,0 DIN 51 562

Hořlavost - 3. třída nebezpečnosti ČSN 65 0201

RENOFORM  UBO  1679/1 PI 2-4301


